-et/Je44.ca d ajáiya - SP

'''d/>/)///cr~

Justifico 	 o 	 referido 	 o-dido,

atendendo aos reclamos de moradores vizinhos *o

I ND I CAÇÃO .

Exmo. Senhor.

Dr.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente da Camará Municipal.

Ibitinga-SP-

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1111111 1 1 III 1 11 10 111
P otocolo Geral 0000809/2014

Data: 05/05/2014 Horário: 18:24
LealslatIvo - IND 124/2014

Senhor Presidente.

Windson Pinheiro, vereador do PSDB, nos

termos Regimentais desta Casa de Leis, solicito de
Vossa Excelência que seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal DR.
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO, para as
providencias que o caso requer o que segue:

QUE O CHEFE DO PODER EXECUTIVO SOLICITE DO SETOR

COMPETENTE QUE SEJA FEITO A MANUTENÇÃO DA

ILUMINAÇÃO DA PRAÇA GERALDO PINHEIRO DE FREIRAS,

AO LADO DO GINASIO DE ESPORTE PROFESSOR MIGUEL

BALADI, NA VILA MARIA.

JUSTIFICATIVAS.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Will
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

PSDB

da -ál,ér>>1/da 	 -tt/À.64tica (3)94a - SP

- (7/u,4,7 L9ra ,e,iai 40wiacio- -

local que frequentam a referida Praça e clamam
pela melhoria na sua iluminação.

No local foi também construída uma
PISTA DE SKATE,onde é grande o numero de Jovens
que vão com suas famílias até o local para a
pratica do esporte,e com a iluminação parcial
provoca uma insegurança a todos .

Sendo assim, e pelos motivos já
narrados, e atendendo ao reclamo dos moradores
vizinhos do local bem como todos os Jovens que
utiliza da Pista de Skate ali existente, é que
solicitamos de Vossa Excelência as providencias
que o caso requer.

Sala das Sessões Dejanir Storniolo-em 06 de maio
de 2014.

VICE-P - 	 NTE 	 CAMARA MUNICIPAL

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 une
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  mi

	Page 1
	Page 2